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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Julio Luna Cossio

51

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

Gestion

2012
2011

Varones 25+

Gestion

2012
2011

Varones 35+

Gestion

2015
2014
2013
2012
2011

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Posiciéon
76
304

Posicion
61
304

Posicién
58
99
40
43
304

Puntos

586.00
268.00

Puntos

586.00
268.00

Puntos

672.00
358.00
1144.00
586.00
268.00
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Varones 40+

Gestion Fechg del Posiciobn  Puntos
Ranking
2015 2015-12-23 48 672.00
2014 2014-12-24 86 358.00
2013 2013-12-25 30 1144.00
Varones Absoluto
Gestion Fechg del Posiciobn  Puntos
Ranking
2015 2015-12-23 240 672.00
2014 2014-12-24 341 358.00
2013 2013-12-25 149 1238.00
2012 2012-12-26 277 586.00
2011 2011-12-28 304 268.00
Varones Primera
Gestion Fechg del Posiciobn  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 143 358.00
2013 2013-12-25 67 1144.00
Nro. Torneo Tipo FEERA Puesto[Puntos
Torneo
1 iOElNS'OR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ |1 eNiOR 40+ (Draw8) | SINGLES | 2015-11-03 | RR3 |196.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
2 |61 COCHABAMBA 2015 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) | SINGLES| 2015-08-09 | RR3 [196.00
TORNEO NAC. G3 SENIOR Y SUPER
3 |SENIOR LA PAZ 2015 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) | SINGLES| 2015-06-22 | W [280.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
e e A B i G3 SENIOR 40+ (Draw 8) | SINGLES| 2014-08-10 | W |280.00
5 Sollj:fEN'OR VSR SEMRIRSANIIA CINUZ o0 seniiam am (Draw 8) | SINGLES| 2014-04-20 | RR4 | 78.00
G2 4TO DEPARTAMENTAL SENIOR Y
6 |SUPER SENIOR - COUNTRY CLUB G2 SENIOR 40+ (Draw 8) | SINGLES| 2013-10-25 | SF [130.00
COCHABAMBA
G3 SENIOR Y SUPER SENIOR
7 | COCHABAMBA 2013 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) | SINGLES| 2013-08-06 | SF [101.00
G2 3ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y
8 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB G2 SENIOR 35+ (Draw 8) | SINGLES| 2013-07-29 | RR3 | 50.00
MUNICIPAL 2013
G2 2DO DEPARTAMENTAL SENIOR Y
9 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB G2 SENIOR 40+ (Draw 8) | SINGLES| 2013-05-19 | RR3 | 44.00
MUNICIPAL 2013
10 ggl'\gOR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ |1 seNiOR 40+ (Draw8) | SINGLES| 2013-03-31 | F  |783.00
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G2 1ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y
11 [SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB G2 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2013-03-24 SF (130.00
MUNICIPAL 2013

SENIOR Y SUPER SENIORS COCHABAMBA

12 2012 G1 - G3 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2012-08-06 SF |234.00
13 |[ER TORNEO DPTAL G2 SENIORS ™| o ceionae. (oraws) | SINGLES| 2012.07.29 | RR3 | 59.00
14 ggNIORS Y SUPERSENIORS LA PAZ 2012 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2012-06-10 SF |234.00
15 gzi\lj\lacéoR’\[IJgLZSo?;“ORs Y SUPER SENIORS G3 SENIOR 35+ (Draw 32) [SINGLES| 2012-04-07 | RR5 | 59.00
16 ggNCISESAIAEXZ%TlsENIORS G2 SENIOR 35+ (Draw 16) |SINGLES| 2011-08-07 4to (146.00
17 g(A)NP_?\ABCASSSZ%E?NOMICO SENIORS ITF SENIOR 35 G4 (Draw 16)| SINGLES | 2011-04-24 | R16 [122.00
18 gg\c‘:ISEBSALEXF;%TOSENIORS G2 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2010-08-08 | 4to (146.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




